
Uchwała Nr  873/2018 

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 24 października 2018 roku  

 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego 

na 2018 rok wynikających z uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn.zm.) oraz art. 39 ust.1, art. 249 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz.2077 z późn.zm.) w związku z uchwałą  

Nr XXXIII/256/2018 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 18 października 2018 roku w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Częstochowskiego na 2018 rok, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 i 2 do uchwały.  

§ 2 

 

Zmiany w planach finansowych wprowadza się: 

1. celem zmniejszenia wartości zadania „Opracowanie projektu i budowa ciągu pieszo – 

rowerowego z odwodnieniem i przebudową nawierzchni przy drodze powiatowej nr 1054 S na 

odc. Łysiec- Starcza” o środki własne powiatu w wysokości (-) 400 000 zł oraz środki z Gminy 

Starcza (-) 100 000 zł. Zadanie będzie realizowane w 2019 roku, obecnie zostało zgłoszone do 

dofinansowania z budżetu państwa w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej”                                                                                           (-) 500 000 zł; 

2. w wyniku przeprowadzonych postępowań przetargowych dostosowuje się wartości 

następujących zadań drogowych: 

a) „Budowa chodnika z odwodnieniem w ciągu drogi powiatowej nr 1051 S w m. Aleksandria 

ul. Gościnna, gmina Konopiska” – dokonuje się zmniejszenia udziału Gminy o kwotę  

36 170 zł oraz wkładu własnego powiatu o kwotę 58 255 zł           (-) 94 425 zł, 

b) „Przebudowa drogi powiatowej nr 1013 S odc. Biskupice – Zaborze, gmina Olsztyn”, 

zwiększa się wkład własny powiatu o kwotę 354 199 zł        354 199 zł; 

3. w celu zmniejszenia planowanych dochodów z tytułu opłaty komunikacyjnej stosownie do 

spodziewanych wpływów z tego tytułu                                                                    (-) 200 000 zł; 

4. z uwagi na zwiększone wpływy z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego w stosunku do 

ustalonego planu w Powiatowym Zarządzie Dróg w Częstochowie      175 000 zł; 

5. w związku z wprowadzeniem dodatkowych dochodów w następujących jednostkach: 

a)  Dom dla Dzieci „Słoneczny” - wpływ odszkodowania od ubezpieczyciela                    899 zł, 

b)  Dom Dziecka w Chorzenicach – wpływ z tytułu darowizny pieniężnej             3 607 zł 



i przeznaczenia ich na zakup gry komputerowej i odzieży dla wychowanków;  

6. w związku ze zwiększeniem dodatkowych dochodów z tytułu odpłatności mieszkańców oraz 

uzyskania środków z tytułu reklamy na ogrodzeniu  Domu Pomocy Społecznej w Blachowni i 

przeznaczenia ich na zakup pościeli, ręczników i odzieży dla mieszkańców oraz wykonania 

remontu łazienek                                                                                                            62 000 zł; 

7. w związku z mniejszym naborem na staże i praktyki dokonuje się zmniejszenia wkładu własnego 

powiatu o kwotę 2 960 zł w ramach projektu unijnego „Z dobrym zawodem w lepszą przyszłość” 

realizowanego przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Koniecpolu i przeznaczenia go na 

wydatki związane z podróżami służbowymi i usługą przedłużenia licencji na program płacowy i 

księgowy w tej jednostce; 

8. na uzupełnienie planu wydatków dotyczących zakupu materiałów biurowych i wyposażenia oraz 

wypłaty świadczeń pracowniczych w zakresie BHP w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

w Częstochowie; 

9. celem uzupełnienia planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia, w tym druków 

komunikacyjnych na potrzeby Starostwa 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smolarski Leonard           Członek Zarządu                                   ………………………… 

 

 


